
SK LÍŠEŇ 
proti 

HFK Třebíč

Tribuna: modrá  vstupenka         

                 

                 Stání: bílá  vstupenka

 
 

 
PROGRAM SLOUŽÍ ZÁROVEŇ JAKO VSTUPENKA 

                                                                       ŘADA         SEDADLO             č.programu  

 Cena: 40/20 Kč                              
  

V CENĚ VSTUPNÉHO JE ZAHRNUT SLOSOVATELNÝ PROGRAM 

PROGRAM JE SLOSOVATELNÝ, CENY BUDOU   
LOSOVÁNY O PŘESTÁVCE MISTROVSKÉHO UTKÁNÍ 

ROZHODČÍ: Drozdy    
ASISTENTI: Tomanec, Poláček
DELEGÁT: 

ko
ntro

ln
í 

útrž
ekko

ntro
ln

í 

útrž
ek

 

S P O N Z O R    U T K Á N Í 

 
Sponzor programu:

Sponzor utkání:

    SK LÍŠEŇ
    Informace o klubu najdete na WWW.SKLISEN.COM 

MISTROVSKÉ UTKÁNÍ MSFL

19. KOLO, 26. 3. 2016, 15:00 hod.

VÝBOR SKL



                                                                

Vážení příznivci kopané!     
Vítáme Vás na utkání 19. kola Moravskoslezské fotbalové 
ligy, ve kterém na našem hřišti hostíme mužstvo 
HFK Třebíč. Jehož hráče, funkcionáře a fanoušky srdečně 
vítáme.

Poslední utkání HFK Třebíč:

HFK Třebíč - FC Viktoria Otrokovice 1:2
Poločas: 0:2
Branky: 59´ Dogui - 18´ Neubert, 34´ Elšík

HFK Třebíč: Soukup P. - Bagnon C., Klusák D., Chalupa P., 
Kishita S., Dobrovolný J., Chlup J., Ošmera P., Tsuchiya T., 
Komínek D., Havránek K.
Na střídání: Procházka K. - Kelbler M., Benda O., Dogui M.

FC Viktoria Otrokovice: Balážík J. - Vavruša M., Juráň J., 
Juhás J., Jasenský A., Elšík R., Neubert M., Dekleva T., Zach V., 
Foltýn J., Mlýnek T.
Na střídání: Juřík D. - Zábojník T., Bahounek A., Němec M., 
Křivánek L.

22
www.sklisen.com



26.3. 10:30 MSK Břeclav - 1. FC Slovácko B 

26.3. 15:00 1. SK Prostějov - FC Viktroria Otrokovice 

26.3. 15:00 SK HS Kroměříž - SK Hulín 

26.3. 15:00 SK Líšeň - HFK Třebíč 

26.3. 15:00 MSK Vyškov - FC Fastav Zlín B 

26.3. 15:00 FK Mohelnice - 1. HFK Olomouc 

27.3. 10:15 FC Velké Meziříčí - MFK Vítkovice 

27.3. 10:15 SK Uničov - FC Hlučín 

 

                                                                

 

                                                   
 

33                                                                 
www.sklisen.com

Program utkání 19. kola 

 

FC Fastav Zlín B - FK Mohelnice 3:1 

SK Líšeň - MSK Vyškov 2:0 

1. HFK Olomouc - FC Velké Meziříčí 1:1 

HFK Třebíč - FC Viktoria Otrokovice 1:2 

FC Hlučín - MSK Břeclav 4:1 

SK Hulín - SK Uničov 2:0 

1. FC Slovácko B - 1. SK Prostějov 1:2 

MFK Vítkovice - SK HS Kroměříž 1:1 

 

Výsledky z minulého utkání



                                                                

 

                                                                

 

44

 

             
www.sklisen.com

   
 
 

   

SK Líšeň
Realizační kádr:
Trenér: Mazura Josef 
Asistent A mužstva, trenér B mužstva: Pecha Petr
Vedoucí týmu: Wallová Dagmar 
Manažer: Michal Král
Masér a zdravotník: Šperková Martina

Hráčský kádr:
Brankáři: Zrzavý Lukáš (1989), Zigo Vojtěch (1996), Fruhvirt Daniel (1997)

Obránci: Čampa Rudolf (1983), Široký Marek (1985), Král Miroslav (1986), 
Matoušek Martin (1988), Drábek Martin (1991), Nevřela Ladislav (1991), 
Zezula Tadeáš (1993), Vejmělek Lukáš (1993), Fousek Radim (1994), Hanuš 
Ladislav (1994), Kubík Ondřej (1995), Lontras Daniel (1995)

Záložníci: Walla Marek (1992), Fall Lamine (1992), Majid Defallah (1993), 
Bohuslav Radek (1993), Marek Martin (1994), Krška David (1994), Ovsepjan 
Arutjun (1994), Pavkeje Marko (1994), Vejmělek Tomáš (1995), Duda Dominik 
(1995)

Útočníci: Milotínský Jakub (1991), Dedič Pavel (1995)

Hráči Zbrojovky Brno v rámci projektu farma.

Přišli: 
Zrzavý (hostování SK Slatina), Fruhvirt (FC Slovan Brno, zatím v jednání), 
Nevřela (hostování HS Kroměříž), Zezula (hostování 1. SC Znojmo), Duda 
(hostování SFC Opava), Fall (Zbrojovka Brno), Majid (Zbrojovka Brno), Krška 
(Zbrojovka Brno), Dedič (hostování Český Rudolec)

Odešli:
Sedmidubský (Rakousko), Schneider (hostování FK Blansko), Stehlík (1.SC 
Znojmo), Zavřel (FC Svratka Brno - v jednání), Leasure (hostování Křepice), 
Juchelka (hostování Podolí), Eichler (Kohoutovice - v jednání), Číhal 
(dlouhodobě zraněný), Lisický, Kozumplík (studijní volno), Turek (zdravotní 
důvody) 

Příští utkání MSFL
NEDĚLE 3.4.2016  10:30
FC Fastav Zlín B - SKL
odjezd od SKL: 7:45 



                                                                55
                                                                 

www.sklisen.com

Generálka před MU 

SK Líšeň - MSK Vyškov 2:0

Branky: 23´ Vávra, 36´ Čambal

SK Líšeň: Zrzavý - Král, Čampa, Krška, Duda, Nevřela, 
Fall, Zezula, Čambal, Vávra, Milotínský
Na střídání: Kubík, Walla, Ovsepjan, Matoušek, Vejmělek, 
Rychetský
Trenér: Mazura Josef

MSK Vyškov: Kollár - Hodinář, Studený, Přerovský, 
Lahodný, Trousil, Netopil, Stříž, Lička, Jeřábek, Němeček
Na střídání: Klimeš, Urbančok, Holub, Novotný
Trenér: Trousil Jan

Ohlasy k zápasu

Josef Mazura, trenér SK Líšeň: V naši situaci potřebujeme 
každý bod, to Vyškov může i přes tuhle porážku hrát jinak, 
více v klidu. Bylo to vyrovnané utkání, které kluci víc odmakali 
a hodně nám pomohli hráči ze Zbrojovky.

Jan Trousil, trenér MFK Vyškov: Obě dvě branky, to je 
klasika celé zimní přípravy. Soupeře přehráváme, poté přijde 
brejk, centr a dostaneme branku. Nějaké  šance jsme měli, 
kdyby dal Studený branku, mohli jsme utkání minimálně 
srovnat, ale se špatnou koncovkou se potýkáme celou zimu.

  



                                                                                                                                66                                                                
www.sklisen.com

HFK Třebíč

Trenér: Zelníček Libor
Asistent trenéra: Loucký Miloslav
Vedoucí mužstva: Bulička Milan
Masér: Škorpík Pavel
Lékař: MUDr. Kucharský Jiří

Kádr mužstva
Brankáři: Soukup Pavel (1995), Procházka Karel (1998)

Hráči: Bagnon Cyril Marc (1993), Klusák David (1994), Chalupa 
Pavel (1991), Kishita Shoki (1992), Dobrovolný Jan (1990), 
Chlup Jiří (1986), Ošmera Petr (1995), 
Tsuchiya Tomoyoshi (1991), Komínek David (1985), Havránek 
Květoslav (1987), Kelbler Martin (1994), Benda Ondřej (1993), 
Dogui Meless Junior (1993) 

Nejlepší střelec: Meless Junior Dogui (8)



1. HFK Olomouc - MSK Vyškov 

FC Hlučín - SK HS Kroměříž 

SK Hulín - FC Velké Meziříčí 

MFK Vítkovice - FK Mohelnice 

HFK Třebíč - 1. SK Prostějov 

1. FC Slovácko B - SK Uničov 

FC Viktoria Otrokovice - MSK Břeclav 

FC Fastav Zlín B - SK Líšeň 
 

                                                                                                                                77
 

                                                                 
www.sklisen.com

Následující program na další kolo:

Tabulka:

# Tým Z V R P Skóre B

1. 1. SK Prostějov 17 11 4 2 31:18 37 13

2. MFK Vítkovice 17 11 2 4 35:22 35 8

3. FC Hlučín 17 7 7 3 30:17 28 1

4. SK Uničov 17 8 4 5 25:16 25 4

5. MSK Vyškov 17 6 7 4 30:19 25 1

6. SK Hulín 17 6 7 4 27:22 23 -2

7. FC Viktoria Otrokovice 17 7 4 6 26:23 23 1

8. FC Velké Meziříčí 17 7 3 7 26:24 22 0

9. SK HS Kroměříž 17 7 3 7 26:25 22 0

10. FC Fastav Zlín B 17 6 5 6 23:25 20 -4

11. Mohelnice 17 3 9 5 22:26 18 -6

12. SK Líšeň 17 5 3 9 19:33 16 -9

13. 1. FC Slovácko B 17 4 4 9 25:28 16 -11

14. HFK Třebíč 17 3 7 7 23:37 15 -11

15. 1. HFK Olomouc 17 3 5 9 13:28 13 -13

16. MSK Břeclav 17 2 6 9 20:38 12 -12



Za pomocí web. stránek a vlastní fantazie vytvořil: jakubmilotinsky@gmail.com

 

Výsledky MU SKL z minulého týdne

Muži A - Vyškov 2:0
Branky: Vávra, Čambal

Hodonín - U19 1:0

Třebíč - U17 2:1
Branky: Štěrba

Třebíč - U16 2:3
Branky: Loup, Dostálek, Rolínek 


	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3
	Stránka 4
	Stránka 5
	Stránka 6
	Stránka 7
	Stránka 8

